
                 UCHWAŁA Nr XXI/156/13 

                  Rady Gminy Dubeninki 

                   z dnia 27 listopada 2013 

                                        
   w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dubeninki  na lata 2011-2022 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych(Dz.U.z 2013 roku poz. 885 z póżniejszymi zmianami), w związku z art. 121 ust.8 i art. 122 
ust.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U.  Nr 
157 poz. 1241 z póżn. zmianami) , art. 18ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 594) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej (Dz.U. z 2013 r. poz. 86) Rada Gminy postanawia: 
 

      § 1. Wprowadzić zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dubeninki na lata 2011- 2022    zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

      
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Krahel 
 

 


